



SZPZLO/DZP.261.33.2023

Warszawa, dn. 27.03.2023 r.

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej jako „ustawy Pzp”, pn. „Dostawę sprzętu medycznego do Pracowni Endoskopii w Przychodni Rejonowej nr 2 przy ul. Patriotów 170 w Warszawie” Znak sprawy: SZPZLO/Z-11/2023.

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 7 ustawy Pzp, udostępnia poniżej treść wniosków o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami oraz zmianami wprowadzonymi do SWZ.

Pytanie nr 1. Pytania do załącznika nr 4 – Projektowane postanowienia umowy: §2 ust. 3. Czy Zamawiający zrezygnuje w projekcie umowy z wymogu deinstalacji dotychczasowego sprzętu i jego utylizacji w odniesieniu do części nr 7 wózka transportowego do przewozu chorych?

Odpowiedź i zmiana SWZ: Zamawiający, zmienia treść Załącznika nr 4 do SWZ §2 ust. 3 nadając mu brzmienie: „3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 2 ma charakter ryczałtowy i obejmuje wszelkie koszty Wykonawcy związane z realizacją niniejszej umowy, tj. w szczególności koszt zakupu sprzętu, ich transportu, ubezpieczenia na czas transportu, załadunku i rozładunku w miejscu dostawy u Zamawiającego, instalacji sprzętu, a także szkoleń pracowników Zamawiającego i wymaganych przeglądów w okresie gwarancji.”

Pytanie nr 2: Dotyczy zadania Aparatu do znieczulenia:

Pkt 17, 19 Czy Zamawiający może sprecyzować czy wymaga aby aparat wyposażony był w przepływomierze dla O₂, N₂O i AIR elektroniczne czy mechaniczne?

Pkt 25 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulania ogólnego z czujnikami przepływu bezobsługowymi, nie wymagającymi sterylizacji w autoklawie?

Pkt 34 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulania ogólnego z czułością wyzwalania przepływowego w zakresie 0.5-15 l/min?

Pkt 63 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulania ogólnego z pomiarem i obrazowaniem pętli spirometrycznych: P-F, V-F, P-V z możliwością zapisania 1 pętli referencyjnej? Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pkt 15 "Zasilanie awaryjne monitora funkcji życiowych, umożliwiające pracę przez co najmniej 60 minut po wyłączeniu prądu. Ładowanie akumulatora po podłączeniu do zasilania – bez konieczności włączania aparatu w tryb stand-by." OPZ nie zawiera opisu monitora funkcji życiowych.



A. Bodur

Odpowiedź i zmiana SWZ: Zamawiający w zakresie pkt. 17, 19, 25, 34, 63 pozostawia zapisy SWZ bez zmian w powyższym zakresie, w zakresie pkt 15 -Zamawiający zmienia zapisy SWZ wykreślając pkt 15 w części II.

Pytanie nr 3: dot. załącznik nr 4 umowa dot. §1 ust.1 lit b) oraz §5 ust. 3 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisu i usunięcie wymogu instalacji i uruchomienia, w zakresie części II. Przedmiot zamówienia, dostarczany jest w formie złożonej, gotowej do użytku, w związku z czym nie wymaga montażu w siedzibie Zamawiającego.

Odpowiedź i zmiana SWZ: Zamawiający zmienia treść załącznika nr 4 do SWZ nadając aktualne brzmienie zgodnie z poniższym:

§1 ust.1 lit b) otrzymuje brzmienie:

„b) instalacja i uruchomienie sprzętu, z wyłączeniem sytuacji, gdy przedmiot zamówienia, dostarczany jest w formie złożonej, gotowej do użytku, ”

§5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Po montażu, sprzętu Wykonawca, jeżeli to konieczne, zobowiązany jest do wykonania kalibracji, uruchomienia oraz testów bezpieczeństwa elektrycznego zakończonych sporządzeniem stosownego protokołu i wpisem do paszportu technicznego. Zapis nie dotyczy sytuacji, gdy przedmiot zamówienia, dostarczany jest w formie złożonej, gotowej do użytku. ”

Pytanie nr 4: dot. §1 ust.1 lit c) Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisów wzoru umowy dotyczących przeszkolenia pracowników, ponieważ zgodnie z oświadczeniem producenta produkt określony części II nie wymaga przeszkolenia przed użytkowaniem, gdyż wystarczającym dokumentem jest instrukcja obsługi.

Oferowane urządzenia są bardzo proste w obsłudze, wykwalifikowany personel medyczny nie powinien mieć najmniejszych problemów z ich obsługą w oparciu o wcześniejsze zapoznanie się z dostarczoną wraz ze sprzętem instrukcją obsługi. Pozostawienie powyższego wymogu w mocy spowoduje niepotrzebne zawyżenie ceny ofertowej.

Odpowiedź i zmiana SWZ: Zamawiający, dla części II zmienia treść załącznika nr 4 do SWZ wykreślając §1 ust.1 lit c).

Pytanie nr 5: dot. §4 ust.2 lit a) Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zapisu umowy w zakresie zapewnienia przeglądów serwisowych sprzętu w zakresie części II, ponieważ zgodnie z oświadczeniem producenta produkt ten nie wymaga przeglądów.

Odpowiedź i zmiana SWZ: Zamawiający, dla części II zmienia treść załącznika nr 4 do SWZ w §4 ust. 2 lit a) nadając mu aktualne brzmienie”

„a) przeglądy serwisowe z testami bezpieczeństwa, o ile wymagane zgodnie z zaleceniami producenta lub nie rzadziej niż raz na rok, chyba że przedmiot zamówienia nie wymaga gwarancji co zostanie potwierdzone dołączonym oświadczeniem producenta, ”

Pytanie nr 6: dot. opis przedmiotu zamówienia, Część II. Asystor wózek zabiegowy – 1 szt.:

1. Czy Zamawiający dopuszcza asystor wózek zabiegowy, którego korpus w całości wykonany jest ze stali pokrytej lakierem proszkowym w wybranym kolorze z palety RAL? Rozwiązanie takie nie wpłynie na funkcjonalność wózka.

A. Bobak



Samodzielny Zespół
Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Wawer



2. Czy Zamawiający dopuszcza asystor wózek zabiegowy, którego szuflady wykonane są ze stali pokrytej lakierem proszkowym w wybranym kolorze z palety RAL? Rozwiązanie takie nie wpłynie na funkcjonalność wózka.
3. Czy Zamawiający dopuszcza asystor wózek zabiegowy, którego nadstawka z dyspenserem jednorazówki zintegrowana jest z korpusem wózka? Rozwiązanie takie nie wpłynie na funkcjonalność wózka.
4. Czy Zamawiający dopuszcza asystor wózek zabiegowy, którego wieszak kroplówki wyposażony jest w 2 haczyki i 2 koszyki na butelkę?
5. Czy Zamawiający dopuszcza asystor wózek zabiegowy, którego szerokość całkowita wynosi 65 cm (wraz z odbojami), przy czym szerokość samej szafki wynosi 60 cm?
6. Czy Zamawiający dopuszcza asystor wózek zabiegowy, którego głębokość całkowita wynosi 55 cm (wraz z odbojami), przy czym głębokość samej szafki wynosi 50 cm?
7. Czy Zamawiający dopuszcza asystor wózek zabiegowy, którego wysokość z nadstawką wynosi 170 cm?
8. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu zapewnienia asystora zastępczego na czas naprawy. Pragniemy nadmienić, iż asortyment będący przedmiotem zamówienia jest każdorazowo produkowany pod określone wymagania Zamawiającego, a żaden z Wykonawców nie posiada na stanach magazynowych produktów o takich samych parametrach, ponieważ wiązałoby się to z koniecznością produkowania podwójnie sprzętów oferowanych w postępowaniach publicznych.

Odpowiedź i zmiana SWZ: Zamawiający w zakresie ppkt. 1 – 7 zmienia zapisy SWZ, aktualny załącznik nr 1.2 do SWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma, w zakresie ppkt 8 zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Ponadto Zamawiający wydłuża termin składania ofert i zmienia treść SWZ zgodnie z poniższym:

w rozdz. XXIII pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_wawer - w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 31.03.2023 r. do godz. 11:00”

w rozdz. XXIV pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.03.2023 r. o godz. 11:15.”

w rozdz. XXIX pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert”

Powyższe wyjaśnienia i zmiany w SWZ stanowią integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.



Adres siedziby: 04-564 Warszawa ul. Strusia 4/8
Telefon: (22) 590 09 24 ; Telefon/fax: (22) 590 09 23
www.zoz-wawer.waw.pl e-mail: sekretariat@zoz-wawer.waw.pl
NIP: 952-17-54-367 ; REGON: 013076183 ; nr KRS 0000089156



A. Boda

